I]E{BF INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 = www.ihit.waw.pl

Warszawa dn. 09.07.2015 r.
DZ /2215/36/345/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego

znak THiT/P/36/2015 na dostawg : Drobnego sprzetu medycznego i endoskopowego oraz
pulsoksymetréw (zadania 1-10)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotvczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr o nastgpujacych parametrach:

Pulsoksymetr przenosny Wyposazony w pasek do zawieszania
klasa wyrobu 1B
wymiary 75x 135 x 28 mm
waga 258 g
pamigé do 120 godzin pomiaréw co 1 sekunda ; do 1000 rekordéw
wyswietlacz LCD
2,76'
wy$wietlane dane SpO2 i tetna, Plethysmogram i tablice danych
zakres SpO2 0-100%
dokfadno$¢ pomiaru +2at70-100%; <70%, nieokre§lone
rozdzielczos¢ 1%
SATURACJA 70-100%

dokladno$é pomiaru

+2%; +3 przy ruchliwym pacjencie lub niskiej perfuzji; ponizej
70% niezdefiniowana

zakres tgtna 30-250 bpm

doktadno$¢ +2at30-250bpm

rozdzielczo$¢ 1bpm
dzwickowy i wizualny: wysokiej i niskiej saturacji; pulsu ;
odiaczenia pacjenta ; odiaczenia czujnika ; petnej pamieci ;

alarmy niskiego poziomu natadowania baterii ; uszkodzenia baterii;
mozliwosé ustawienia progéw alarmowych; mozliwos¢
wyciszenia alarméw; regulacja glo$nosci alarmow
AC 100-240VAC, 47-63Hz lub 4 baterie AA Iub akumulatorki

zasilanie NiMH

zywotnos¢ baterii do 20h

czas tadowania baterii dobh

pobor mocy 10 VA




norma bezpieczenstwa EN60601-1:1990
bezpieczenstwo elektryczne Typ BF

stopien ochrony przed

wnikaniem cieczy IPX1, kropelkowe
4: Duzy tryb wy$wietlania ; Tryb wy$wietlania wykresu ; Tryb
tryby wyéwietlania wySwietlania tablicy danych ; Tryb poziomy wyéwietlacza
tryby pomiaru, czujnik odtaczony/ palec odtaczony /
pasek statusu poszukiwanie pulsu/ ikona niskiej perfuzji i ikona glo§nosei /

Pasek wy$wietla informacje o pacjencie ID / typ, ikong poziomu
natadowania akumulatora (kontrolka miga 15 min przed
pasek informaciji roztadowaniem baterii), date / czas.

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszeza, Zamawiajycy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie
z SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 7 —parametry graniczne/odcinajace Ad.3.

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymeter transportowy/przenosny zasilany z 4 akumulatorow o
pojemnosci 3000 mAh lub baterii AA 4x 1,5 V?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem, Ze czas pracy na zasilaniu bateryjnym jest zgodny z
wymaganiem Zamawiajgcego opisanym w SIWZ,

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 7 —parametry graniczne/odcinajace Ad.4.

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymeter transportowy/przenosny wyposazony w 3,5" z wy§wietlanymi
b. duzymi cyframi informujacymi o poziomie zmierzonego SpO2 i tetna?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem, ze zostang zachowane pozostale parametry opisane w
SIWZ,

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 7 —parametry graniczne/odcinajace Ad.7.

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymeter transportowy/przenoény z pomiarem tetna od 20 do 250 bpm
+3 uderzenia?

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie §

Dotyczy zadania nr 7 —parametry graniczne/odcinajace Ad.8.

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymeter transportowy/przeno§ny wyposazony w optyczny ciagly
pomiar prezentujacy wykres krzywej pletyzmograficznej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.




Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 7 —parametry graniczne/odcinajace Ad.11.

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymeter transportowy/przenosny bez kieszeni na czujnik zintegrowane;
z pulsoksymetrem?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 7 —parametry graniczne/odcinajgce Ad.12.

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymeter transportowy/przenosny bez stacji dokujacej wyposazony w
fadowarkg sieciowa shizaca do fadowania akumulatoréw?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestaw6w zawierajacych 6 podwiazek wykonanych z materialu
hipoalergicznego nie zawierajacego lateksu, pozostate parametry jak w opisie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania zestaw6éw zawierajgcych 6 podwigzek wykonanych z
materiatu hipoalergicznego nie zawierajgcego lateksu.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 7 pkt.1

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr tylko z zasilaniem sieciowym o parametrach
110-230 VAC, 50/60 Hz/ 125mA ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 7 pkt.2

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr bez zadnej dodatkowej ostony gumowej chronigcej przed
uszkodzeniami mechanicznymi ?

W zamian oferujemy gotowy produkt o konstrukeji odpornej na uszkodzenia mechaniczne oraz zalania
plynami ze stopniem ochrony IP54 oraz udarno$cia 1K05.Brak dodatkowej ostony minimalizuje ryzyko
przenoszenia patogendw na pacjentéw ze wzgledu na brak miejsc, w ktérych moglyby si¢ one
zagniezdzié.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 7 pkt.3
Czy zamawiajacy dopusci pulsoksymetr zasilany tylko akumulatorem pozwalajacym na ciagiq prace
przez co najmniej 18 godzin ?




Oferowany akumulator Li-Ion 3.6V 2900mAh jest przyjaznym $rodowisku produktem i baterig o krétkim
czasie tadowania (ok. 4 godziny) bez pamigci, co oznacza, ze moze by¢ dotadowywany w dowolnym
momencie bez ryzyka uszkodzenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 7 pkt.4

Czy Zamawiajacy dopusci kolorowy obrotowy wyswietlacz 2,8” TFT prezentujacy wszystkie graficzne i
numeryczne informacje pacjenta oraz komunikaty ostrzegawcze ?

Qdpowiedi

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 7 pkt.6

Czy Zamawiajacy dopusci pomiar SpO2 w zakresie 1-100%, z dokladnoscia +/- 2 cyfry zakres 70-100%?
Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14
Dotyezy zadania nr 7 pkt.7

Czy Zamawiajacy dopus$ci pulsoksymetr dokonujacy pomiaru tetna w zakresie 0-300 BPM z
doktadnoscia +/-3 cyfry w zakresie 30-250 BPM ?
Odpowiedi

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 7 pkt.8

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr z oémiostopniowa amplituda t¢tna i indeksem perfuzji w
zakresie 0,1 —20 7

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 16

Dotyezy zadania nr 7 pkt.9 :

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr, ktory nie tylko posiada takie alarmy jak: wskaZnik wyczerpania
baterii, wskaznik braku sygnatlu pomiarowego; osobne wskazniki sily t¢tna i perfuzji, ale réwniez alarm
odtaczenia czujnika, alarm zdjecia czujnika, alarm uszkodzenia czujnika oraz wskaznik czasu uzycia
(informujacy o czasie polozenia czujnika, aby uniknaé uszkodzenia skory)

Qdpowied:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 7 pkt.11

Czy Zamawiajacy dopuéci pulsoksymetr bez zintegrowanej kieszeni na czujnik SpO2?
Odpowiedi

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania,

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 7 pkt.12 '
Czy Zamawiajacy dopusci pulsoskymetr bez stacji dokujacej? W zamian oferujemy matych rozmiaréw
zasilacz sieciowy z gniazdem mini-USB, co sprawia, ze urzqdzenie nie zajmuje dodatkowego miejsca
oraz moze by¢ tadowany w dowolnym miejscu bez przenoszenia stacji dokujacej. Gniazdo mini-USB
pozwala réwniez na transfer danych do komputera i petna ich archiwizacje.

Odpowiedi

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 19

Dotyezy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjno$ci wyodrgbni z zadania 4 do odr¢bnego zadania np.
4a pozycje 3 i dopusci jednorazowe klipsy hemostatyczne z dwuramiennym klipsem zatadowanym do
zestawu szeroko$é rozwarcia ramion klapsa 12mm,z mozliwoscig kilkukrotnego otwarcia i zamknigcia
ramion klipsa przed catkowitym uwolnieniem oraz z mozliwoscia rotacji klipsa, dostepny w dtugosciach
pozwalajacych na stosowanie w gastrokolonoskopie (195 cm i 230 cm);wspéipracujacy z kanatem
endoskopdw $rednicy 2,8mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 3 do oddzielnego pakietu.

Zamawiajacy dopuszeza jednorazowe klipsy hemostatyczne z dwuramiennym klipsem
zatadowanym do zestawu szeroko$¢ rozwarcia ramion klapsa 12mm,z mozliwoscig kilkukrotnego
otwarcia i zamKnigcia ramion klipsa przed calkowitym uwolnieniem oraz z mozliwoscia rotacji
Kklipsa, dostepny w diugosciach pozwalajgcych na stosowanie w gastrokolonoskopie (195 em i 230
cm);wspolpracujacy z kanalem endoskopéw Srednicy 2,8mm?

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiajacy w ramach poprawy konkurencyjnosci wyodrebni z zadania 4 do odrgbnego zadania np.
4a pozycje 4 i dopusci jednorazowe szczypce biopsyjne, dlugo$c robocza 180 i 230cm,$rednica szczgk
2,3mm i 3,0mm,tyzeczki z otworami w szczgkach, z zabkami, z mozliwoscig biopsji stycznej, z
systemem ciggiet umozliwiajacym otwarcie szczypiec zawsze przy kazdym zagi¢ciu, ostonka z tworzywa
sztucznego pokryta substancja hydrofilng z markerami sygnalizacyjnymi, do wyboru :z iga i bez igly,
dwa rozmiary tyzeczek biopsyjnych (okragte, elipsoidalne)wspélipracujace z kanatem roboczym 3,2 mm?
Odpowiedz ‘

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 4 do oddzielnego pakietu.

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania jednorazowych szczypiec biopsyjnych, dlugos¢ robocza
180 i 230cm,$rednica szezek 2,3mm i 3,0mm,tyzeczki z otworami w szczgkach, z zagbkami, z
mozliwo§cig biopsji stycznej, z systemem ciggiel umozliwiajacym otwarcie szezypiec zawsze przy
kazdym zagigciu, ostonka z tworzywa sztucznego pokryta substancjg hydroefilng z markerami
sygnalizacyjnymi, do wyboru :z igla i bez igly, dwa rozmiary lyZeczek biopsyjnych (okragle,
elipsoidalne)wspélpracujgce z kanalem roboczym 3,2 mm?




Pytanie 21
Dotyezy zadania nr 7 pkt 2

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr z wytrzymatg, obudowg ,jednak bez gumowej ostony?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 7 pkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr z zasilaniem akumulatora, pozwalajacym na pracg do 10 godzin?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 7 pkt 8
Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr, ze wskaznikiem regulacji t¢tna, jednak bez mozliwosci regulacji
jego amplitudy?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 24

Dotyezy zadania nr 7 pkt 9

Czy Zamawiajacy dopuéci pulsoksymetr z alarmami wyczerpania baterii, wskaznikiem braku sygnahu
pomiarowego jednak bez wskaznika sily tetna i perfuzji?

Odpowiedz :

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 7 pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymert bez zintegrowanej kieszeni na czujnik?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie 26
Dotyezy zadania nr 7 pkt 12
Czy Zamawiajacy dopusci pulsoksymetr bez stacji dokujacej, za to z bezobstugowym akumulatorem
wbudowanym w urzadzenie?
Odpowiedz :
Zamawiajacy nie dopuszeza wiw rozwigzania

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 7 pkt 12

Czy Zamawiajacy wymaga, aby czujniki do pulsoksymetru byly kompatybilne z czujnikami stosowanymi
w kardiomonitorach?

OdpowiedZ

Zamawiajacy wymaga pulsoksymetréw zgodnie z opisem zawartym w SIWZ,




Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 8
Czy Zamawiajacy w zadaniu 8 pozycji 1 dopusci rozgateziacz dwudrozny, zabezpieczony beziglowym
korkiem do wkhu¢ centralnych o objetosci wypemienia 0,34 ml, o diugosci rozgateziacza 10 cm, o
srednicy 1,5mm,zachowujac przy tym pozostate parametry?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza rozgalgziacza dwudroznego zabezpieczonego beziglowym korkiem do

wlkiu¢ centralnych o objetosci wypelnienia 0,34 ml, o dlugosci rozgalgziacza 10 cm, o $rednicy
1,5mm.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu 8 pozycji 2 dopusci rozgaleziacz tréjdrozny, zabezpieczony beziglowym
korkiem do wktu¢ centralnych o objetosci wypemhienia 0,34 ml, o dhugosci rozgateziacza 10 cm, o
Srednicy 1,5mm,zachowujac przy tym pozostate parametry?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 8

Czy Zamawiajacy w zadaniu 8 pozycji 3 dopusci rozgateziacz tréjdrozny z dwoma zaworami zwrotnymi
,zabezpieczony beziglowym korkiem do wkhi¢ centralnych o objetosci wypeienia 0,36 ml, o dlugosci
rozgalgziacza 8 cm, o Srednicy 1,5mm,zachowujac przy tym pozostate parametry?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza rozgaleziacza tréjdroinego z dwoma zaworami zwrotnymi
-zabezpieczony beziglowym korkiem do wklu¢ centralnych o objetosci wypelnienia 0,36 ml, o
dlugosci rozgalgziacza 8 cm, o $rednicy 1,5mm.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 8 ‘

Czy Zamawiajacy w zadaniu 8 pozycja 4 dopusci przyrzad do laczenia zestawOw, zabezpieczony
bezigtowym korkiem do wkiué centralnych o objetosci wypelienia 0,21 mlo dlugosci rozgaleziacza 10
cm, o srednicy 1,5mm,zachowujac przy tym pozostale parametry?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 32

Dotyezy zadania nr 7 _

Czy Zamawiajgcy dopusci najwyzszej klasy pulsoksymetr stacjonarno-transportowy amerykanskiej firmy
Masimo, o nastgpujacych parametrach:

Zasilanie AC 220 VAC 50 Hz+/-10% i awaryjne zasilanie z wewnetrznego akumulatora na 7 godzin
pracy.

Zintegrowany z obudowa uchwyt do przenoszenia urzadzenia, bez gumowej obudowy.

Zakres pomiaru saturacji 1-100%; Dokladno$é pomiaru saturacji w zakresie

70% - 100% +/- 3 cyfry

60% - 80% +/- 4 cyfry.

Zakres pomiaru tgtna 25 -240 uderzeri na minute; Doktadno$é pomiaru w catym zakresie +/- 3 bpm.

Bez zintegrowanej kieszeni na czujnik.




Z automatycznie tadujacym sie akumulatorem wewnetrznym nie wymagajacym zastosowania dodatkowej
stacji dokujacej?

Pozostale parametry zgodnie z SIWZ. :

Jednocze$nie pragniemy poinformowaé, ze technologia saturacji w oferowanym przez nas
pulsoksymetrze stanowi tzw. ztoty standard w pulsoksymetrii i jest przetestowana w ponad 100 badaniach
klinicznych. Technologia ta znacznie zwigksza dokladno§¢ monitorowania SpO2, szczegélnie w
najtrudniejszych warunkach, kiedy pacjent jest w ruchu i ma niska perfuzj¢ obwodowa.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 33
Dotyezy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci najwyzszej klasy pulsoksymetr stacjonarno-transportowy amerykanskiej firmy
Masimo, o nastgpujacych parametrach:

Zasilanie 4 akumulatorkami typu AA, o dlugosci ciggtego pomiaru >30h.

Zakres pomiaru saturacji 1-100%; Dokladno$¢ pomiaru saturacji w zakresie

70% - 100% +/- 3 cyfry

60% - 80% +/- 4 cyfry.

Zakres pomiaru tetna 25 -240 uderzen na minute; Doktadnos$¢ pomiaru w calym zakresie +/- 3 bpm.

Bez zintegrowanej kieszeni na czujnik i stacji dokujace;j?

Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Jednocze$nie pragniemy poinformowaé, 2e technologia saturacji w oferowanym przez nas
pulsoksymetrze stanowi tzw. ztoty standard w pulsoksymetrii i jest przetestowana w ponad 100 badaniach
klinicznych. Technologia ta znacznie zwigksza dokfadno$¢ monitorowania SpO2, szczegdlnie w
najtrudniejszych warunkach, kiedy pacjent jest w ruchu i ma niskg perfuzj¢ obwodowa.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazania.

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy ,zalgcznik nr 12 Ad § 4 ust. 3 wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmiane ww. zapisu na: ,Zamawiajacy jest zobowiazany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwlokg okre$lanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalno$ci §wiadczenia pienigznego, po spelnieniu swojego
$wiadczenia niepienigznego i doreczenia dtuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaplaty w przypadku
op6znienia w zaplacie naleznosci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawa o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych z dnia 08.03.2013r.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 34
Dotyczy wzoru umowy ,Zalacznik nr 12 Ad § 5 ust. 10

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na my$li 24 godziny w dni robocze? Podkreslamy iz
serwisy pracuja od poniedziatku do piatku, stad dotrzymanie terminu 24 godzin (nie w dni robocze) moze
okaza¢ si¢ niemozliwe.

OdpowiedZ

Zamawiajjcy pozostawia zapisy bez zmian. Instytut jest jednostky szpitalng ,leczaceq pacjentow, w
zwigzku z powyzszym sprzet medyczny uzywany przy leczeniu pacjentéw jjest w ciaglym uzyciu.




Pytanie 35
Dotyczy wzoru umowy ,zalacznik nx 12 Ad § 7 ust. 1 pkt.1.4.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na mysli 0,2% wartodci brutto urzadzenia, ktérego dotyczy
usterka?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia: Wykonawca jest zobowiazany do zaplaty kary umownej w wysokosci 0,2

% wartosci brutto urzadzenia, ktérego dotyczy usterka, za kazdy dzief opéZnienia liczgc od
terminu na usunigcie usterki zgodnie z § 6 ust.19 projektu umowy.

Pytanie 36

Dotyczy zadanie nr 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie przediuzaczy do pomp strzykawkowych z kranikiem o $rednicy
wewnetrznej 2,6mm. Pozostate parameiry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 37
Dotyczy zadanie nr 2 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przedhuzaczy do pomp strzykawkowych z kranikiem o srednicy
wewnetrznej 2,6mm bez dodatkowego portu iniekcyjnego. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie 38

Dotyczy zadanie nr 2 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przedtuzaczy do pomp strzykawkowych z kranikiem o $rednicy
wewnetrzne] 2,6mm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie 39

Dotyczy zadanie nr 2 poz.1-3

Czy przedluzacz w kranikach ma by¢ wykonany z PVC nie zawierajgcego ftalandw di(2-
etyloheksylowych) DEHP? Jest on najczgéciej stosowanym w PVC ftalanem, ktéry zaburza rozwdj
komoérek, wywotuje zmiany w narzadach rozrodczych, watrobie oraz jest podejrzewany o dziatanie
rakotworcze, a wykazujac rozpuszezalnoéé w lipidach obecnych w osoczu krwi, zywieniu parenteralnym
oraz nosnikach wielu lekow, ktoérych infuzja moze odbywaé sie przez wymienione produkty moze
dostawa¢ si¢ ich droga do organizmu. Pragniemy nadmienié, iz produkty bez DEHP sa powszechnie
stosowane w systemach do infuzji, przyrzadach do zywienia oraz innych produktach.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 40

Dotyczy zadanie nr 2 poz.1-4

Czy Zamawiajacy ma na mysli kranik wyposazony w tréjramienne biate pokretto, przezroczysta obudowe
umozliwiajaca wizualizacje przeptywu oraz utatwiajaca uzytkowanie ww. produktu ?

Odpowiedz ,

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie




Pytanie 41
Dotyczy zadanie nr 3 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koreczkéw do kaniul pakowanych w blister po 4 sztuki, nie
zawierajace znacznika otwierania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie 42

Dotyczy zadanie nr 3 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koreczkéw do kaniul pakowanych pojedynczo posiadajace
listek utatwiajacy wyjecie koreczka.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 43
Dotyczy zadanie nr 6 poz.1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie indukcyjnej strzygarki chirurgicznej wykonanej w najnowszej
technologii (rok modelowy 2014), bezprzewodowej, fadowanej indukcyjnie posiadajacej stata glowice
(nieruchoma) oraz umieszczone na strzygarce wskazniki diodowe informujace o koniecznosei
dotadowania oraz o tadowaniu. Nadmieniamy, ze w odréznieniu od opisangj w SIWZ, strzygarka ktora
chcemy zaoferowaé posiada nowoczesny akumulator z baterig litowo-jonowa pozbawiona catkowicie
efektu pamieci, tj. mozna ja dowolnie wiele razy dotadowywaé bez peinego natadowania. Czas ciaglej
pracy po pelnym natadowaniu min. 2 godziny. Strzygarka kompatybilna z ostrzami o szerokosci 48mm
przeznaczonymi do usuwania wloséw z kazdej okolicy ciata pacjenta, do wioséw krétkich, dhugich,
suchych, mokrych.

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie 44

Dotvcezy zadanie nr 6 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ladowarki kompatybilnej do strzygarki chirurgicznej oferowane;j
W pozycji nr.1

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga dostarczenia przedmiotu zaméwienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45
Dotyczy wzoru umowy §6 ust¢ 1 pkt 1.2,1.3
Prosze o modyfikacjg zapisu na brzmiacy:
1.”Wykonawca jest zobowiazany do zaplaty kary umowne;:
1.1. w wysokosci 0,2 Y%wartosci towaru dostarczonego ze zwloka, za kazdy rozpoczety dzief zwioki w
dostawie przedmiotu umowy.
1.2.w wysokoéci 0,2 %wartosci wymienianego towaru, za kazdy rozpoczqty dzief zwioki wymianie
przedmiotu umowy”.
OdpowiedzZ
Zamawiajgcy pozostawia zapisy we wzorze umowy bez zmian.
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Pytanie 46
Dotyezy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 5 dopusci proponowane rozwiazanie: zestaw do podwiazywania zylakow
przetyku wstepnie ztozony (ni¢ nawleczona na pokretto rekojesci i przewleczona przez cewnik —gotowa
do przetozenia przez kanat roboczy gastroskopu),zawierajacy 6 gumek, przedostatnia gumka w kolorze
odr6zniajacym ja od pozostatych, zrzucenie gumki sygnalizowane styszalnym i wyczuwalnym
kliknieciem pokretta?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie 47

Dotyczy projektu umowy §3 ust.5

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu wraz z dostawa aktualnie
obowiazujacych dokumentéw dopuszczajacych na rzecz tych dokumentéw do oferty przetargowej
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 48

Dotyczy projektu umowy § 4

Prosimy o dodanie nastepujacego zapisu ,, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych
zaméwien w przypadku zwioki w platnosciach(naleznosci wymagalnych)powyzej 30 dni od terminu
platnosci/wymagalno$ci wskazanego na fakturze”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 49

Dotyczy projektu umowy § 5 ust.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby okres waznosci przedmiotu umowy nie byt krétszy niz 12 miesigcy
od daty dostawy, z zastrzezeniem do pierwszego uzycia dla artykutow Jednorazowych‘?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie S0
Dotyczy projektu umowy § 5 ust.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujace doprecyzowanie istniejacego zapisu™” w razie
stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego waznosci, Wykonawca zobowiazany bgdzie do
bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie 14 dni od otrzymania

reklamacji ,po jej pozytywnym rozpatrzenlu
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 51

Dotyczy projektu umowy § 5 ust.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na nastgpujace doprecyzowanie istniejacego zapis” w razie odrzucenia
reklamacji przez Wykonawce, Zamawiajacy moze zlozy¢ do Wykonawcy wniosek o spowodowanie
przeprowadzenia ekspertyzy przez autoryzowany serwis Producenta”.

Odpowiedz

Zamawiajgey pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 52

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1.1 oraz 1.4.

Zwracamy si¢ z uprzejma pro$ba o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5 % wartosci brutto
niezrealizowanej cze$ci zamdwienia

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 53

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1.2 oraz 1.3.

Zwracamy si¢ z uprzejma pro$bg o zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,2 % do 0,1 %
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 54

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2,

Uprzejmie prosimy o nastgpujace doprecyzowanie istniejacego zapisu: ”w przypadku ,gdy Wykonawca
nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okre§lonym w § 3 ust.2 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo
dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilo$ci i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy
(zakupu interwencyjnego),po wezesniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do nalezyte]
realizacji umowy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 35

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujace doprecyzowanie istniejacego zapisu: ”Wykonawca nie
moze przenosié na osoby trzecie zadnych praw i obowiazkéw wynikajacych z niniejszej umowy bez
uprzedniej ,pisemnej zgody Zamawiajacego. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic”.?
Odpowiedz ‘

Zamawiajjcy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 56

Dotyezy projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy zapisu nastgpujacej tresci
"Strony ustalaja ,ze w wyjatkowych ,uzasadnionych przez Wykonawce przypadkach, gdy wyréb objety
umowa przejéciowo nic jest dostepny na rynku, Wykonawca ,po uzyskaniu zgody Zamawiajacego moze
dostarczyé wyréb réwnowazny, o parametrach nie gorszych od produktu objetego umowa. Zmiany
powyzsze nie powoduja zwigkszenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu réwnowaznego ne
stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

W NIK
pPublicziych i Zaopatrzenia

1.
I(\I‘-ys na Sobczak
12



